
Biedru aplikācija
Kustība Par! biedru aplikācija domu apmaiņai reģionos



Kustība Par! biedru aplikācija
ērtākai saziņai, domu apmaiņai, jaunāko 

aktualitāšu paziņošanai un biedru iesaistei 
Latvijas reģionos



Reģistrācija / Autorizācija

Biedru sākotnējā reģistrācija Kustība Par! 
aplikācijā, norādot savu identitāti un 
kontaktinformāciju

● Facebook.com / ePasts+Parole
● Profila bilde
● Vārds, Uzvārds
● Personas kods
● Telefona numurs
● ePasta adrese

+

+



Reģionu un tēmu piesaistīšana

Pēc biedra pamatinformācijas norādīšanas, tiek 
atzīmēti interesējošie reģioni un tēmas, par 
kurām ir viedoklis.

+

Reģioni

+

+ +

+

Tēmas

10 14

5 11

+

+ +

+

8 9

10 11



Reģionu un interešu diskusijas

Biedriem ir iespējams uzsākt jaunas diskusijas, 
norādot pie tām reģionus uz ko tas attiecas un 
tēmas, par ko tiks diskutēts.

Tāpat, ikvienam biedram ir iespēja apskatīt un 
iesaistīties jau uzsāktās diskusijās, 
pievienojoties tām un izsakot savu viedokli.

+
19

+
7

+
28



Dažādi diskusiju formāti

Diskusijām ir dažādi formāti - teksta diskusijas, 
aptaujas, galeriju vai video formāts.

+
19

+
7

+

28



Tēmu mākonis

Iespējams apskatīt biedru tēmu kopskatu, 
aktīvākās/svarīgākās izceļot. 

+

+

+

+ 34
3

5 2

+ 43+ 17

+
+ 5

4



Reģionālā biedru karte

Iespējams vienkopus apskatīt reģionus, kuros 
notiek diskusijas. + 4

+ 4

+ 4

+ 4

+ 4



Reģionu un tēmu sadaļas

Sadaļās tiek parādītas aktīvākās diskusijas/ 
jaunākās diskusijas, saistītās tēmas/reģioni un 
aktīvākie diskusiju dalībnieki.

+ 10

+
28

+ 5 + 5 + 5

+ 5 + 5 + 5

+ + + + + +

+
28



Maksas aplikācija

Maksas aplikācija, kurai tiek piesaistīta bankas 
karte, no kuras iespējams ieturēt ikmēneša 
maksu, 10.00€ apmērā, kas tiek pārskaitīta uz
Kustība Par! kontu kā biedra nauda/ziedojums.



Kristaps Skujiņš


